SCRIPTA

Numéro Scripta : 2471

Auteur(s) : Guillaume Painel, chevalier, Hambye (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôtel-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1259, septembre

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Guillaume Painel, seigneur de Hambye, des donations faites à Ouville par Jean Périer et Guillaume des Moustiers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° LXXXV, p. 61-62.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego Guillelmus Paganelli, miles, dominus de Hambeia, ratam habeo et gratam et hac presenti carta mea confirmo priori et fratribus domus Dei Constanciensis, sine contradictione de cetero mei et heredum meorum, donationem et concessionem quam fecit eis in perpetuum Johannes Perier de uno quarterio frumenti et una gallina annui redditus in feodo suo de Ouvilla, et traditionem quam fecit eisdem Guillelmus de Monasteriis, miles, de feodo Godardi de Warena et de tenemento au Waloor, cum uno alio quarterio frumenti annui redditus in parrochia de Ouvilla, salvis tamen michi et heredibus meis juribus nostris, et presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gratie M° CC° Lmo nono, mense septembri.